?ﬁémacién del Cenitsrio @ Nacional de tu Giena del Q%feyo,
HAntintide ¢ Jtas del Alintico Fad

USHUAIA, 24 de diciembre de 1970.-

VISTO la neéesidad de cubrir el cargo de Secretario de Gobier-
no, Educacibén y salud Pﬁbiica, y
CONSIDERANDO: o
Que el Dr. Dn. Luis José& LAZZARONI refine las condiciones para
desempeﬁar'el mismo; ‘
Por ello: -
EL GOBERﬁADOR DEL TERRITORIO NACIONAL
DE_ LA TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA
E ISLAS DEL ATLANTICO SUD
" " DECRETA:
ARTICULO 1°.~ DESIGNASE .Secretario de Gobierno, Educacidén y Salud Pablic
al sefior Dr. Luis J. LAZZARONI L.E. N° 5.115.979 - DM 19 -~ Clase 1927,
ARTICULO 2°.- Refrendaran el presente Decreto los sefiores Secretarios de
Obras y Servicios Pﬁblicoé y de Desarrollo como tal y a cargo de Econo-

mia y Finanzas.

ARTICULO 3°.~ Comuniguese, publiquese, dése al Boletin Oficial del Terri
torio y archivese.

DECRETO N° Ei 3;5

By



	Page 1

